
 
 

UCHWAŁA NR VIII/68/2024 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, zm. Dz. U. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 1089 i poz. 858) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bełchatów; po zmianie plan dochodów wynosi 
161.858.072,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: dochody bieżące 142.726.161,15 zł, dochody 
majątkowe 19.131.911,33 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy; po zmianie plan wydatków wynosi 198.041.883,73 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące:117.742.273,46 zł, wydatki majątkowe: 80.299.610,27 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 36 183 811,25 zł. Deficyt zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu: 

1) pożyczek i kredytów w kwocie 6 632 502,84 zł; 

2) środkami z lokat z lat ubiegłych w wysokości 17 857 076,64 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 10 319 730,69 zł; 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w kwocie 1 320 000,00 zł; 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych w kwocie 54 501,08 zł. 

§ 6. Limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek wynosi 7 722 480,84 zł 
(w tym odsetki 325 000,00 zł) z tego: 

1) na planowany deficyt kwota 6 932 502,84 zł (w tym odsetki 300.000 zł); 

2) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 90 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych kwota 789 978 zł (w tym odsetki 25.000,00 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2972



§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach wsparcia ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład -środki z Funduszu COVID-19 w 2024 roku otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Rafał Furczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2972



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 872 363,26 3 059 168,26

Pozostała działalność 309 934,09 496 739,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

302 934,09 489 739,09

600 Transport i łączność 13 165 027,91 13 171 680,91

Lokalny transport zbiorowy 1 424 403,90 1 431 056,90

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 653,00

801 Oświata i wychowanie 2 644 202,97 2 644 202,97

Pozostała działalność 42 778,97 42 778,97

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

31 375,47 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 31 375,47

2010

2310

2000

2001

0,00

-31 375,47

31 375,47

Rozdział Paragraf Zmiana

186 805,00

186 805,00

186 805,00

6 653,00

6 653,00

6 653,00

0,00

60004

01095

80195

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/68/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2972



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 512 053,45 15 162 053,45

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

9 507 443,95 9 157 443,95

Wpływy z różnych opłat 9 507 443,95 9 157 443,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 628 747,81 628 747,81

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 244 722,52 244 722,52

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 244 722,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych objektów zabytkowych,
wykonywanych przez jednostki niezaliczane do sektora
finansów publicznych

244 722,52 0,00

162 014 614,48 161 858 072,48Razem:

0690

6090

6570

-350 000,00

-350 000,00

-350 000,00

0,00

0,00

244 722,52

-244 722,52

-156 542,00

90019

92120

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2972



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 11 020 678,76

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 465 637,94

Zakup usług pozostałych 1 152 984,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 709 033,12

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 163 510,42

Zakup usług pozostałych 724 570,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 362 220,03

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Transport i łączność 54 715 021,72

Infrastruktura kolejowa 35 388,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

35 388,00

Lokalny transport zbiorowy 4 853 758,70

Zakup usług pozostałych 4 692 015,95

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

-90 000,00 10 930 678,76

-52 500,00 2 413 137,94

-10 000,00 1 142 984,88

-42 500,00 666 533,12

-37 500,00 8 126 010,42

689 570,17

4 354 720,03

010

01043

4300

6050

4300

6050

6610

600

01044

60002

60004

-35 000,00

5 000,00

-7 500,00

-34 471,57

0,00

35 388,00

-35 388,00

190 000,00

190 000,00

5 000,00

35 388,00

54 680 550,15

35 388,00

0,00

5 043 758,70

4 882 015,95

6630

6300

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/68/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2972



Drogi publiczne powiatowe 12 398 793,93

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 005 904,00

Drogi publiczne gminne 23 771 603,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 058 937,02

Drogi wewnętrzne 13 110 342,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 207 069,67

Gospodarka mieszkaniowa 1 485 302,23

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 485 302,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Administracja publiczna 16 739 248,75

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 500,00

Zakup środków żywności 7 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 894 744,85

Zakup materiałów i wyposażenia 473 542,38

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 265 000,00

Zakup usług pozostałych 127 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 056 836,99

Ochotnicze straże pożarne 4 860 046,11

Zakup materiałów i wyposażenia 271 600,00

Zakup usług remontowych 1 050 761,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 343 113,64

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 469,47

-61 816,26

-61 816,26

-9 500,00

-52 316,26

0,00

-800,00

-800,00

-200,00

-38 200,00

38 000,00

1 000,00

1 162,51

-162,51

90 145,01

90 145,01

80 000,00

447 683,74

16 739 248,75

261 700,00

6 200,00

14 894 544,85

435 342,38

38 000,00

266 000,00

128 862,51

14 837,49

5 146 982,00

4 950 191,12

319 795,01

774 853,01

48 195,01

-275 908,70

305 508,70

12 350,00

2 648 622,34

80 819,47

60014

60016

60017

-4 054,50

-4 054,50

-72 570,00

-72 570,00

-147 847,07

-147 847,07

12 394 739,43

3 001 849,50

23 699 033,30

8 986 367,02

12 962 495,34

8 059 222,60

1 423 485,97

1 423 485,97

6300

6050

6050

6050

700

750

70005

75022

75023

75075

6060

4220

4210

6060

4300

6060

4210

4270

6050

754

75412

6060

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2972



Różne rozliczenia 12 500 919,33

Rezerwy ogólne i celowe 1 035 519,33

Rezerwy 1 035 519,33

Oświata i wychowanie 45 502 339,31

Szkoły podstawowe 30 763 023,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 343 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 384 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320 500,00

Zakup usług remontowych 425 320,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 210 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 246 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 197 010,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 200 900,00

Przedszkola 6 571 610,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 350 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 834 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 225 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 264 977,56

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 538 956,09

Zakup usług pozostałych 424 424,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 229,73

Pozostała działalność 1 755 871,79

Zakup materiałów i wyposażenia 67 459,06

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 175 142,34

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 978 426,28

Zakup materiałów i wyposażenia 171 716,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 427 622,47 1 370 984,85

105 340,57

105 340,57

105 340,57

-250 000,00

-408 000,00

-118 000,00

-60 000,00

-20 000,00

-108 000,00

-50 000,00

-52 000,00

12 606 259,90

1 140 859,90

1 140 859,90

45 252 339,31

30 355 023,72

2 225 500,00

2 324 000,00

300 500,00

317 320,00

10 160 660,00

9 194 000,00

1 185 010,00

63 200,00

-12 000,00

-5 000,00

-7 000,00

200 000,00

250 000,00

-50 000,00

-30 000,00

-30 000,00

113 006,57

113 279,95

-1 972,40

115 252,35

-273,38

-273,38

58 166,06

193 900,00

6 771 610,00

2 600 000,00

1 784 600,00

3 195 600,00

1 530 700,00

26 377 984,13

3 652 236,04

422 451,99

968 482,08

1 755 598,41

67 185,68

5 233 308,40

1 960 791,45

210 718,85

-17 634,83

39 002,79

-56 637,62

758

801

75818

80101

4810

4010

4110

4120

4270

4790

6050

3020

4110

900

80103

80104

80148

90015

90095

4330

4790

4010

4300

6050

4210

4210

6050

921

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2972



Pozostała działalność 576 996,63

Zakup materiałów i wyposażenia 212 610,51

Zakup środków żywności 18 038,06

Zakup usług pozostałych 47 586,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 061,67

Kultura fizyczna 4 380 545,70

Obiekty sportowe 3 555 628,26

Zakup materiałów i wyposażenia 19 958,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 482 276,72

Pozostała działalność 501 917,44

Zakup materiałów i wyposażenia 50 403,48

Zakup usług pozostałych 43 817,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 696,33

198 198 425,73

652 797,52

230 537,13

29 312,33

49 586,39

214 661,67

4 293 633,32

3 555 628,26

2 117,30

3 500 118,14

415 005,06

46 147,48

40 916,74

308 940,84

198 041 883,73-156 542,00

-79 755,49

75 800,89

17 926,62

11 274,27

2 000,00

44 600,00

-86 912,38

0,00

-17 841,42

17 841,42

-86 912,38

-4 256,00

-2 900,89

Razem:

4210

4220

4300

6050

4210

6050

4210

4300

6050

926

92195

92601

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2972



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 8 361 691,32

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 055 033,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 709 033,12

2024 FS MOKRACZ - Budowa przyłącza wodociągowego do
działki gminnej

0,00

Budowa systemu uzdatniania wody na ujęciu wody w
Parzniewicach wraz z modernizacją zbiorników
wyrównawczych w Borowej

50 900,00

Modernizacja ujęcia wody w Łekawie 50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 306 658,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 362 220,03

Budowa kanału tłocznego w msc. Zawady 10 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Aktualizacja obszaru granic Aglomeracji Bełchatów 0,00

Transport i łączność 42 727 070,59

Infrastruktura kolejowa 35 388,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Realizacja Projektu pn.: "Modernizacja i elektryfikacja linii
kolejowej nr 24 na odcinku Piotrków Trybunalski - Bełchatów z
wydłużeniem do Bogumiłowa" w ramach Programu Kolej +

0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

35 388,00

Realizacja Projektu pn.: "Modernizacja i elektryfikacja linii
kolejowej nr 24 na odcinku Piotrków Trybunalski - Bełchatów z
wydłużeniem do Bogumiłowa" w ramach Programu Kolej +

35 388,00

Drogi publiczne powiatowe 11 774 244,71

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

-45 000,00 8 316 691,32

-42 500,00 1 012 533,12

-42 500,00 666 533,12

10 000,00 10 000,00

-2 500,00 48 400,00

0,00

7 304 158,20

010

01043

6050

6050

600

01044

60002

60014

-50 000,00

-7 500,00

-2 500,00

-7 500,00

5 000,00

5 000,00

-224 471,57

0,00

35 388,00

35 388,00

-35 388,00

-35 388,00

-4 054,50

4 354 720,03

5 000,00

2 500,00

5 000,00

42 502 599,02

35 388,00

35 388,00

35 388,00

0,00

0,00

11 770 190,21

6610

6300

6630

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/68/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2972



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 005 904,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1919E w msc. Borki dotacja
dla Powiatu

5 904,00

Drogi publiczne gminne 19 970 368,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 058 937,02

Budowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 101268E w
Postękalicach

72 570,00

Drogi wewnętrzne 10 607 069,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 207 069,67

Przebudowa drogi wewnętrznej o nawierzchni betonowej w
msc. Zawady dz.nr 64/3

0,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w msc. Anastazów 100 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi w Postękalicach dz.100 1 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi w Woli Kruszyńskiej 317 340,00

Rozbudowa i przebudowa drogi w Zalesnej 341 940,00

Gospodarka mieszkaniowa 589 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 589 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 500,00

Budowa wlz do budynku gminnego w Hucie 9 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

2024 FS MAZURY - Zakup i zagospodarowanie działki
gminnej

52 316,26

Administracja publiczna 591 895,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 360,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby UG Bełchatów 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup namiotu promocyjnego typu "Gwiazda" 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 211 583,11

Ochotnicze straże pożarne 3 211 583,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 343 113,64

Przebudowa budynku garażu w Kurnosie Drugim 176 000,00

Remont sali OSP w Podwodach 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 469,47

-72 570,00

-72 570,00

-72 570,00

-147 847,07

-147 847,07

200 000,00

-100 000,00

-286 857,07

55 000,00

-15 990,00

-61 816,26

-61 816,26

-9 500,00

-9 500,00

-52 316,26

0,00

10 459 222,60

8 059 222,60

200 000,00

0,00

1 213 142,93

372 340,00

325 950,00

527 683,74

527 683,74

80 000,00

0,00

447 683,74

0,00

629 732,87

-52 316,26

37 837,49

38 000,00

38 000,00

38 000,00

-162,51

-162,51

-162,51

317 858,70

317 858,70

305 508,70

82 600,00

222 908,70

12 350,00

77 360,00

38 000,00

38 000,00

14 837,49

14 837,49

14 837,49

3 529 441,81

3 529 441,81

2 648 622,34

258 600,00

222 908,70

80 819,47

-4 054,50

-4 054,50

3 001 849,50

1 849,50

19 897 798,21

8 986 367,02

6300

6050

700

60016

60017

70005

6050

6050

6060

750

754

75023

75075

75412

6060

6060

6050

6060

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2972



Remont sali OSP w Podwodach 0,00

Oświata i wychowanie 11 059 220,27

Szkoły podstawowe 11 044 220,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 246 000,00

Budowa ciągu kumunikacyjnego przy ZSP Dobrzelów 0,00

Wymiana pieca c.o. w raz z przyłączem - ZSP Dobrzelów 70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 293 229,73

Oświetlenie ulic, placów i dróg 853 229,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 229,73

2024 FS Adamów Rozbudowa oświetlenia w miejscowości
Apolinów-dołożenie brakujących lamp i wymiana starych na
nowe

0,00

2024 FS Bukowa Wymiana oświetlenia z sodowego na
energooszczędne

0,00

2024 FS Mokracz Wymiana oświetlenia ulicznego na
energooszczędne

0,00

2024 FS MYSZAKI - Projekt oświetlenia drogi gminnej 329 i
drogi powiatowej 1911E i drogi gminnej 394

48 531,48

2024 FS Myszaki Wymiana lamp sodowych na
energooszczędne

0,00

2024 FS Wólka Łękawska Zakup oświetlenia ulicznego dla
wsi Wólka Łękawska

0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Bełchatów

425 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 253 137,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 778 356,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 427 622,47

2024 FS Dobiecin Budowa budynku szatniowo-sanitarnego 51 876,62

Budowa przyłącza oraz zewnętrznej i wewnętrznej instalacji
gazowej w budynku świetlicy w Zawadach nr 45A

90 000,00

Pozostała działalność 185 061,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 061,67

2024 FS KSIĘŻY MŁYN - Zagospodarowanie działki gminnej 0,00

2024 FS Łękawa Zakup dmuchanej zjeżdżalni dla dzieci 0,00

Kultura fizyczna 3 870 973,05

Obiekty sportowe 3 482 276,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 482 276,72

12 350,00 12 350,00

11 007 220,27

10 992 220,27

-52 000,00

-52 000,00

-52 000,00

18 000,00

-70 000,00

115 252,35

115 252,35

115 252,35

10 523,95

5 000,00

1 972,40

-28 342,15

31 098,15

20 000,00

75 000,00

9 194 000,00

18 000,00

0,00

6 408 482,08

968 482,08

968 482,08

10 523,95

5 000,00

1 972,40

20 189,33

31 098,15

20 000,00

500 000,00

2 241 100,18

1 721 719,08

-12 037,62

-56 637,62

-56 637,62

-21 126,62

-35 511,00

44 600,00

44 600,00

28 600,00

16 000,00

-61 914,07

17 841,42

17 841,42

1 370 984,85

30 750,00

54 489,00

229 661,67

214 661,67

28 600,00

16 000,00

3 809 058,98

3 500 118,14

3 500 118,14

6050

801

900

80101

90015

6050

6050

921

926

92109

92195

92601

6050

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2972



2024 FS RZĄSAWA - Zagospodarowanie działki w m.
Rząsawa

0,00

Pozostała działalność 388 696,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 696,33

2024 FS ADAMÓW - Zagospodarowanie działki gminnej 35 404,51

2024 FS Bukowa Zagospodarowanie działki gminnej -
dokumentacja projektowa boiska

11 070,00

2024 FS JÓZEFÓW - Zagospodarowanie działki gminnej nr
293/1

33 523,61

2024 FS Łękawa Kosiarka spalinowa (traktorek) 25 000,00

2024 FS Łękawa Nowy projekt placu zabaw w Łękawie 30 000,00

2024 FS WÓLKA ŁĘKAWSKA -Zakup elementów placu
zabaw

25 000,00

80 285 901,25

23 999,99

20 907,08

10 455,00

0,00

80 299 610,27

Strona 4 z 4

-11 070,00

-10 523,95

-12 616,53

-1 000,01

-19 545,00

-25 000,00

13 709,02

17 841,42

-79 755,49

-79 755,49

17 841,42

308 940,84

308 940,84

24 880,56

0,00

Razem:

BeSTia

92695

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2972



Dział Rozdz. §

[$]1. Sołectwo ADAMÓW

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 35 404,51 -10 523,95 24 880,56

900 90015 6050
Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego w
Adamowie 

8 000,00
8 000,00

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Anastazowie
wraz z wymianą istniejących lamp

11 000,00
11 000,00

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia w m. Apolinów – dołożenie
brakujących lamp i wymiana starych na nowe

10 523,95 10 523,95
54 404,51 0,00 54 404,51

[$]2. Sołectwo AUGUSTYNÓW

926 92695 6050 Budowa altany na działce gminnej 34 700,00 34 700,00

926 92695 4210

Doposażenie sołectwa na potrzeby spotkań
integracyjnych o charakterze sportowo –
rekreacyjnym „Zakup i dostawa sprzętu
nagłośnieniowego i art. gosp.dom.”

20 000,00

20 000,00

921 92195 4220
Organizacja spotkań o charakterze społeczno –
kulturalnym (dzień sąsiada, spotkanie andrzejkowe,
spotkanie wigilijne) – zakup art.spoż.

4 958,44

4 958,44

921 92195 4300
Organizacja spotkań o charakterze społeczno –
kulturalnym (dzień sąsiada, spotkanie andrzejkowe,
spotkanie wigilijne) – DJ lub inna oprawa muzyczna

2 000,00

2 000,00
61 658,44 61 658,44

[$]3. Sołectwo BUKOWA

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 20 147,25 20 147,25
926 92695 4210 Zagospodarowanie działki gminnej 7 690,22 7 690,22

926 92695 6050
Zagospodarowanie działki gminnej - dokumentacja
projektowa boiska

11 070,00
-11 070,00 0,00

900 90015 6050 Wymiana oświetlenia z sodowego na energooszczędne
5 000,00 5 000,00

921 92109 4210
Zagospodarowanie działki gminnej -wyposażenie
budynku gospodarczego 6 070,00 6 070,00

38 907,47 0,00 38 907,47
[$]4. Sołectwo DOBIECIN

921 92109 6050 Dokumentacja projektowa świetlicy w Dobiecinie 0,00
0,00

921 92195 4210 Wyposażenie budynku szatnioowo-sanitarnego 21 126,62
921 92109 6050 Budowa budynku szatniowo-sanitarnego 51 876,62 -21 126,62 30 750,00

51 876,62 51 876,62
[$]5. Sołectwo DOBIECIN KOLONIA 0,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 22 554,45 22 554,45
926 92695 4300 Zagospodarowanie działki gminnej 8 000,00 8 000,00

30 554,45 30 554,45
[$]6. Sołectwo DOBRZELÓW

600 60016 6050
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi
gminnej wraz z poboczem i oświetleniem nr 235 

15 000,00
15 000,00

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

Plan Zmiana Plan po zmianie[$]Lp.
klasyfikacja budżetowa

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/68/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2972



600 60016 6050 Modernizacja drogi nr 176 23 000,00 23 000,00

600 60016 6050
Dokumentacja projektowa modernizacji drogi nr 245
obręb Dobrzelów

15 000,00
15 000,00

801 80101 4210 Zakup pomocy naukowych dla szkoły w Dobrzelowie 0,00
0,00

801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych dla szkoły w Dobrzelowie 24 265,39
24 265,39

77 265,39 77 265,39
[$]7. Sołectwo DOMIECHOWICE

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Emilinie 28 469,47 28 469,47

754 75412 6060
Doposażenie jednostki OSP Emilin - zapewnienie
gotowości bojowej

48 469,47
48 469,47

900 90015 6050
Wymiana opraw oświetleniowych na drodze
Domiechowice - Emilin 

20 000,00
20 000,00

96 938,94 96 938,94
[$]8. Sołectwo HELENÓW

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 43 303,79 43 303,79
43 303,79 43 303,79

[$]9. Sołectwo HUTA

921 92109 4210 Doposażenie sali w miejscowości Huta 34 028,20 34 028,20
900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 szt 4 000,00 4 000,00

38 028,20 38 028,20
[$]10. Sołectwo JANINA

600 60017 6050
Dokumentacja projektowa wraz z przebudową łuku
drogi 

25 059,05
25 059,05

25 059,05 25 059,05
[$]11. Sołectwo JÓZEFÓW

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 293/1 33 523,61 -12 616,53 20 907,08
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy w Mikorzycach 10 000,00 12 616,53 22 616,53

43 523,61 0,00 43 523,61
[$]12. Sołectwo JANÓW

900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 200,00 2 200,00
926 92695 4210 Zakup stołu i ławek 4 000,00 4 000,00
921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 41 610,02 41 610,02

47 810,02 47 810,02
[$]13. Sołectwo KAŁDUNY

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości
Kałduny 

38 252,93
38 252,93

926 92601 6050
Rozbudowa budynku zaplecza sportowego w
Kałdunach

30 000,00
30 000,00

68 252,93 68 252,93
[$]14. Sołectwo KIELCHINÓW

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Wiktorów ob.
Kielchinów 

10 000,00
10 000,00

700 70005 6060 Zakup działki pod budowę świetlicy 38 689,29 38 689,29
48 689,29 48 689,29

[$]15. Sołectwo KSIĘŻY MŁYN

900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 000,00 2 000,00
900 90095 4300 Montaż tablicy informacyjnej 500,00 500,00
921 92195 4210 Zagospodarowanie działki gminnej 24 250,00 -24 250,00 0,00
921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 0,00 28 600,00 28 600,00

921 92195 4210
Zagospodarowanie placu zabaw, altany i terenu
wokół altany na działce gminnej

17 150,00
-4 350,00 12 800,00

921 92195 4210 Organizacja Dnia dziecka 496,10 496,10
921 92195 4220 Organizacja Dnia dziecka 713,95 713,95
921 92195 4300 Organizacja Dnia dziecka 771,80 771,80
921 9195 4210 Piknik rodzinny 1 693,19 1 693,19
921 92195 4220 Piknik rodzinny 286,05 286,05

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2972



921 92195 4300 Piknik rodzinny 828,20 828,20
48 689,29 48 689,29

[$]16. Sołectwo KORCZEW

921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej 44 842,50 44 842,50
44 842,50 44 842,50

[$]17. Sołectwo KURNOS PIERWSZY

921 92109 4210 Doposażenie Sali w Kurnosie Drugim 22 452,16 22 452,16

754 75412 6050
Przebudowa i rozbudowa Budynku OSP w Kurnosie
Drugim

25 113,64
25 113,64

754 75412 4210
Doposażenie garażu przy Sali OSP - gotowość bojowa
OSP 

5 300,00
5 300,00

52 865,80 52 865,80
[$]18. Sołectwo KURNOS DRUGI

921 92109 4210 Doposażenie Sali w Kurnosie Drugim 24 460,80 24 460,80

754 75412 6050
Przebudowa i rozbudowa Budynku OSP w Kurnosie
Drugim

50 000,00
50 000,00

754 75412 4210
Doposażenie garażu przy Sali OSP - gotowość bojowa
OSP 

8 300,00
8 300,00

82 760,80 82 760,80
[$]19. Sołectwo LUDWIKÓW

900 90015 6050
Dokumentacja projektowa wraz z budową
oświetlenia na działce nr 453/1, 186/2 obr. Ludwików

68 362,84

68 362,84
68 362,84 68 362,84

[$]20. Sołectwo ŁAWY

900 90015 6050
Wykonanie przyłącza energetycznego na działce
gminnej 182/2

9 370,50
9 370,50

921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 34 600,00 34 600,00
921 92195 4210 Zagospodarowanie działki gminnej 12 029,50 12 029,50
921 92195 4210 Organizacja Festynu rodzinnego 500,00 500,00
921 92195 4220 Organizacja Festynu rodzinnego 1 559,36 1 559,36
921 92195 4300 Organizacja Festynu rodzinnego 2 500,00 2 500,00

60 559,36 60 559,36
[$]21. Sołectwo ŁĘKAWA

[$]926 92695 6050 Zagospodarowane działki gminnej w m. Łękawa 0,00 0,00
[$]921 92195 4210 Zakup namiotów wraz z ławkami i stołami 20 000,00 455,00
[$]926 92695 6050 Nowy projekt placu zabaw w Łękawie 30 000,00 -19 545,00 28 999,99
[$]926 92695 6050 Kosiarka spalinowa 25 000,00 -1 000,01 23 500,00
[$]926 92695 4300 Zakup tablicy planszowej z nazwą sołectwa 2 000,00 -1 500,00 500,00
[$]926 92695 4210 Zakup urządzeń do waty cukrowej i popcornu 5 211,26 -1 500,00 3 711,26
[$]754 75412 4210 Zakup pralki przemysłowej 0,00 7 545,01 7 545,01

921 92195 6050 Zakup dmuchanej zjeżdżalni dla dzieci 0 16 000,00 16 000,00
82 211,26 0,00 82 211,26

[$]22. Sołectwo MAZURY

700 70005 6060 Zakup i zagospodarowanie działki gminnej 52 316,26 -52 316,26 0,00
921 92109 4210 Doposażenie sali kuchni w Augustynowie 0,00 20 316,26 20 316,26
921 92195 4210 Zakup namiotu wystawowego dla sołectwa 0,00 4 000,00 4 000,00
921 92195 4210 Zakup koszulek dla sołectwa 0,00 2 000,00 2 000,00
921 92195 4220 Integracja mieszkańców sołectwa Mazury 0,00 10 000,00 10 000,00
921 92195 4210 Integracja mieszkańców sołectwa Mazury 0,00 3 000,00 3 000,00
921 92195 4300 Integracja mieszkańców sołectwa Mazury 0,00 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210
Zakup sprzętu AGD oraz stołu i ławki na potrzeby
sołectwa Mazury

0,00
11 000,00 11 000,00

52 316,26 0,00 52 316,26
[$]23. Sołectwo MOKRACZ

921 92195 4210 Zakup garażu blaszanego 3 200,00 -3 200,00 0,00
921 92195 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego 0,00 3 200,00 3 200,00
921 92195 4210 Zakup kostki brukowej 2 600,00 2 600,00

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2972



921 92195 4210 Zakup plandek do altany 1 895,00 1 895,00
921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej 2 200,00 -101,00 2 099,00
921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 0,00 101,00 101,00

010 01043 4300 Budowa przyłącza wodociągowego do działki gminnej 10 000,00
-10 000,00 0,00

10 01043 6050 Budowa przyłącza wodociągowego do działki gminnej 0,00
10 000,00 10 000,00

900 90015 4300 Budowa przyłącza energatycznego do działki gminnej 10 000,00
-1 972,40 8 027,60

900 90015 6050 Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne 0,00
1 972,40 1 972,40

29 895,00 0,00 29 895,00
[$]24. Sołectwo MYSZAKI

926 92695 4210
Zakup kosy spalinowej 2 ławek do altany i 1
zewnętrznego 

6 500,00
-2 400,00 4 100,00

926 92695 4210 Gablota na puchary 2 500,00 -356,00 2 144,00
926 92695 4300 Wymiana gniazd siłowych w kuchni 500,00 500,00
900 90015 6050 Wymiana lamp sodowych na energooszczędne 0,00 31 098,15 31 098,15

900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogi gminnej 329 3  lampy i
dogęszczenie oświetlenia drogi powiatowej 1911E i
drogi Gminnej 394

48 531,48

-28 342,15 20 189,33
58 031,48 0,00 58 031,48

[$]25. Sołectwo NIEDYSZYNA

921 92195 6050
Zakup altany ogrodowej z wyposażeniem oraz zlewu
do kuchni.

19 755,00
19 755,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa 23 600,00 23 600,00
900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 000,00 -273,38 3 726,62
926 92695 4300 Usługa czyszczenia namiotu sołeckiego 3 900,89 -1 400,89 2 500,00

921 92195 4210 Zakup zlewu do kuchni budynku OSP Niedyszyna 1 500,00
1 500,00

921 92195 4210
Orgaznizacja Dnia Papieskiego, kolacja wigilijna dla
sołectwa

0,00
400,00 400,00

921 92195 4220
Orgaznizacja Dnia Papieskiego, kolacja wigilijna dla
sołectwa

0,00
1 274,27

` 52 755,89 0,00 52 755,89
[$]26. Sołectwo OLEŚNIK

900 90095 4300 Montaż tablic informacyjnych 1 000,00 1 000,00
926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Oleśniku. 71 869,07 71 869,07

72 869,07 72 869,07
[$]27. Sołectwo PODWODY

926 92601 6050 Budowa boiska do piłki siatkowej 7 000,00 7 000,00
921 92195 4210 Wyposażenie Sali OSP w Podwodach 0,00 0,00
754 75412 4270 Wyposażenie Sali OSP w Podwodach 33 364,16 33 364,16
900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej wraz z montażem 2 000,00 2 000,00
900 90095 4300 Montaz tablic informacyjnych 500,00 500,00

42 864,16 42 864,16
[$]28. Sołectwo PODWODY KOLONIA

926 92601 6050 Budowa boiska do piłki siatkowej 7 000,00 7 000,00
921 92109 4210 Wyposażenie Sali OSP w Podwodach  0,00 0,00

921 92195 6050
Zabudowa szczytów przy wiacie na działce gminnej
nr 207 w Podwodach Kolonii 

20 000,00
20 000,00

600 60016 4300
Wyczyszczenie rowów na odcinku od nr do nr 9 w
Podwodach Kolonii

8 975,51
8 975,51

926 92601 6050
Założenie obrzezy wzdłuż boiska piłki plażowejwraz z
zakupem w/w obrzeży

3 488,65
3 488,65

921 92195 4300 Piknik Rodzinny 1 200,00 1 200,00
921 92195 4220 Piknik Rodzinny 1 000,00 1 000,00
921 92195 4210 Piknik Rodzinny 200,00 200,00

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2972



921 92195 4190 Piknik Rodzinny 1 000,00 1 000,00
42 864,16 42 864,16

[$]29. Sołectwo POSTĘKALICE

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej wraz z garażem dla OSP 70 903,35
70 903,35

900 90015 6050
Wykonanie przyłącza energatycznego do boiska
gminnego 

0,00
0,00

921 92195 6050 Budowa altany 9 096,65 9 096,65
926 92601 4300 Pielęgnacja boiska 2 211,26 2 211,26

82 211,26 82 211,26
[$]30. Sołectwo PORĘBY

700 70005 6060 Zakup działki pod budowę świetlicy 70 000,00 70 000,00
921 92195 4210 Zagospdarowanie działki gminnej 5 506,86 5 506,86

75 506,86 75 506,86
[$]31. Sołectwo RZĄSAWA

926 92601 6050 Zagospodarowanie działki w m. Rząsawa 0,00 17 841,42 17 841,42
926 92601 4210 Zagospodarowanie działki w m. Rząsawa 29 181,42 -17 841,42 11 340,00

0,00
926 92601 4210 Zagospodarowanie działki w m. Rząsawa 17 841,42 17 841,42
921 92195 4210 Zakup namiotu i głośnika 9 400,00 9 400,00
921 92195 4210 Integracja mieszkańców – Festyn rodzinny 440,00 440,00
921 92195 4220 Integracja mieszkańców – Festyn rodzinny 1 000,00 1 000,00
900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnch wraz z montażem 4 190,00 4 190,00
900 90095 4300 Montaż tablic  informacyjnych 1 310,00 1 310,00

34 181,42 34 181,42
[$]32. Sołectwo WIELOPOLE

921 92120 6050
Zagospodarowanie terenu zabytkowego parku wokół
budynku  swietlicy w Wielopolu

34 617,38
34 617,38

900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnch 4 400,00 4 400,00
39 017,38 39 017,38

[$]33. Sołectwo WOLA KRUSZYŃSKA

700 70005 6060 Zakup działki nr 109/2 obręb Wola Kruszyńska 7 500,00 7 500,00

900 90015 6050 Dokumentacja projektowa przyłącza energetycznego 0,00
0,00

10 1043 6050 Dokumentacja projektowa przyłącza wodnego 2 600,00 2 600,00
900 90004 4210 Zakup kanistra oraz paliwa 180,00 180,00
921 92195 4210 Spotkanie integracyjne 1 000,00 1 000,00
921 92195 4220 Spotkanie integracyjne 1 500,00 1 500,00
921 92195 4210 Zagospdarowanie działki gminnej 23 269,86 23 269,86

36 049,86 36 049,86
[$]34. Sołectwo WÓLKA ŁĘKAWSKA

926 92695 6050 Zakup elementów placu zabaw 25 000,00 -25 000,00 0,00

900 90015 6050 Zakup oświetlenia ulicznego dla wsi Wólka Łękawska 0,00
20 000,00 20 000,00

921 92195 4210 Odbudowa agregatu 0,00 5 000,00 5 000,00
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 28 305,43 28 305,43

53 305,43 0,00 53 305,43
[$]35 Sołectwo WOLA MIKORSKA

900 90015 6050 Montaż oświetlenia ulicznego w m. Wola Mikorska 0,00
0,00

926 92695 6050
Zagospodarowanie działki gminnej 107/3 obr Wola
Mikorska 

51 074,79
51 074,79

921 92195 4300 Organizacja Festynu Rodzinnego dla Dzieci 2 700,00 2 700,00
921 92195 4210 Organizacja Festynu Rodzinnego dla Dzieci 300,00 300,00

54 074,79 54 074,79
[$]36. Sołectwo ZALESNA

700 70005 6060 Zakup działki w miejscowości Zalesna 46 601,03 46 601,03
46 601,03 46 601,03

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

Przesunięcie w wierszach powyżej dotyczy zmiany z wydatków

[$]Razem

[$]Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2972



[$]37. Sołectwo ZAWADÓW

700 70005 6050 Dokumentacja projektowa budynku w Zawadowie 64 406,15
64 406,15

64 406,15 64 406,15
[$]38. Sołectwo ZAWADY

921 92195 4210 Zakup namiotów, ław i stołów 29 438,00 29 438,00
921 92109 6050 Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Zawadach 40 000,00 40 000,00
900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych 7 000,00 7 000,00
900 90095 4300 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 1 500,00
600 60017 4300 Zakup i montaż progów zwalniających 10 000,00 10 000,00
926 92695 4300 Modernizacja ścieżki przy siłowni  0,00 0,00

921 92195 4300
Organizacja Dnia dziecka , Dnia Seniora, Dnia
Sąsiada

7 049,49
7 049,49

921 92195 4220
Organizacja Dnia dziecka , Dnia Seniora, Dnia
Sąsiada

3 524,59
3 524,59

921 92195 4210
Organizacja Dnia dziecka , Dnia Seniora, Dnia
Sąsiada

1 174,57
1 174,57

99 686,65 99 686,65
[$]39. Sołectwo ZDZIESZULICE DOLNE

926 92695 6050 Plac zabaw przy GCK w Zdzieszulicach Dolnych 15 498,00 15 498,00

921 92195 4210
Doposażenie Sołectwa- zakup parasoli grzewczych,
gazowych z akcesoriami. 4 502,00 -4 502,00 0,00

926 92695 4210
Doposażenie Sołectwa- zakup parasoli grzewczych,

gazowych z akcesoriami. 0,00 4 502,00 4 502,00

921 92109 6060
Zakup klimatyzacji z funkcją grzania w CKiS w
Zdzieszulicach Dolnych 30 734,23 30 734,23

926 92695 4220
Organizacja Olimpiady Sąsiedzkiej zakończonej
dyskoteką pod gwiazdami

2 000,00
2 000,00

926 92695 4300
Organizacja Olimpiady Sąsiedzkiej zakończonej
dyskoteką pod gwiazdami

2 000,00
2 000,00

54 734,23 54 734,23
[$]40. Sołectwo ZDZIESZULICE GÓRNE

900 90095 4210 Zakup tablic intormacyjnych 4 329,60 4 329,60

926 92601 4300
Wymiana słupków, siatki oraz oznaczenia boiska w
Zdzieszulicach Górnych

9 753,53
9 753,53

921 92195 6050
Zagospodarowanie działki (Sali OSP)  w
Zdzieszulicach Górnych 

0,00
0,00

754 75412 6060
Doposażenie jednostki OSP Zdzieszulice Górne-
zapewnienie gotowości bojowej

20 000,00
20 000,00

921 92109 6060
Zakup agregatu prądotwórczego z masztem i
okablowaniem

20 000,00
20 000,00

921 92109 4210
Wyposażenie sali OSP w miejscowości Zdzieszulice
Górne

24 000,00
24 000,00

921 92195 4220
Orgaznizacj imprezy integracyjnej- „Zdzieszulicki
skok w Nowy Rok”

2 000,00
2 000,00

921 92195 4210
Orgaznizacj imprezy integracyjnej- „Zdzieszulicki
skok w Nowy Rok”

500,00
500,00

921 92195 4300
Orgaznizacj imprezy integracyjnej- „Zdzieszulicki
skok w Nowy Rok”

500,00
500,00

926 92601 4210
Zakup 2 huśtawek wraz z montażem na boisko
gminne w Zdzieszulicach Górnych

2 117,30
2 117,30

83 200,43 83 200,43
[$]41. Sołectwo ZWIERZCHÓW

926 92695 4300 Rekultywacja terenu działki gminnej 17 000,00 17 000,00
900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 500,00 4 500,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w m. Zwierzchów 11 419,93
11 419,93

926 92695 6050 Nowy projekt Zagospodarowanie działki gminnej 15 000,00 15 000,00

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2972



47 919,93 47 919,93
2 289 056,00 2 289 056,00[$]RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

[$]Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2972



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 374 438,17

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 374 438,17

6370
Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 374 438,17

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bełchatów – Poręby 2 374 438,17

600 Transport i łączność 7 672 431,19

60016 Drogi publiczne gminne 6 172 431,19

6370
Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 172 431,19

Rozbudowa drogi gminnej nr 101258E w miejscowości Korczew 2 280 259,46

Rozbudowa drogi gminnej nr 101260E w miejscowości Oleśnik 2 912 171,73

Rozbudowa drogi w miejscowości Wielopole 980 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 500 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi w miejscowości Dobrzelów 1 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 244 722,52

921 20 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 244 722,52
6090 Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki niezaliczane do
sektora finansów publicznych

244 722,52

Polski Ład Zabytki 244 722,52

10 291 591,88

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 374 438,17

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 374 438,17

6370
Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 374 438,17

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bełchatów – Poręby 2 374 438,17

600 Transport i łączność 7 672 431,19

60016 Drogi publiczne gminne 6 172 431,19

6370
Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 172 431,19

Rozbudowa drogi gminnej nr 101258E w miejscowości Korczew 2 280 259,46

Rozbudowa drogi gminnej nr 101260E w miejscowości Oleśnik 2 912 171,73

Rozbudowa drogi w miejscowości Wielopole 980 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 500 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi w miejscowości Dobrzelów 1 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 102,05

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 255 102,05

6570
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki niezaliczane do
sektora finansów publicznych

255 102,05

Dotacja na konserwację ołtarza głównego w kościele w Postękalicach 255 102,05

Razem 10 301 971,41

Razem:

Wydatki

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach wsparcia ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład - środki z Funduszu COVID-19 w 2024 r.

Dochody

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/68/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2972


	UCHWAŁA NR VIII/68/2024 RADY GMINY BEŁCHATÓW z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Bełchatów Nr VIII/68/2024  w sprawie zmian w budżecie z dnia 16 pażdziernika 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Bełchatów Nr VIII/68/2024  w sprawie zmian w budżecie z dnia 16 pażdziernika 2024 roku
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Bełchatów Nr VIII/68/2024  w sprawie zmian w budżecie z dnia 16 pażdziernika 2024 roku
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Bełchatów Nr VIII/68/2024  w sprawie zmian w budżecie z dnia 16 pażdziernika 2024 roku
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy Bełchatów Nr VIII/68/2024  w sprawie zmian w budżecie z dnia 16 pażdziernika 2024 roku

		2025-03-18T13:34:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




